
            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituto Pubblico di Assistenza e Beneficenza 

Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV – Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004.  

e-mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it 

Cod. fiscale 00526230263 – Part. IVA 02014000265  

 

 

 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

OGGETTO: Presa d’atto della ripresa, con nuove modalità, delle visite da parte dei famigliari degli Ospiti 
presenti in struttura. 

L’anno duemilaventi addì tre del mese di giugno alle ore 17.00, in Conegliano nella sede dell’Ente, 
regolarmente convocato a norma delle disposizioni vigenti, si è riunito il Consiglio di Amministrazione con 
l’intervento dei sigg. ri.: 

Cognome nome Ruolo Presente 

Zorzetto Gianni Presidente SI 

Minardo Salvatore Consigliere SI 

Ugarelli Mariacristina Consigliere SI 

Zava Loris Consigliere SI 

 
Assiste il Segretario – Direttore: Dott. Piergiorgio Penzo con l’ausilio del Vice Segretario Direttore Dott. Piero 
De Faveri. 
Assume la Presidenza il Rag. Gianni Zorzetto il quale, constatata la legalità della seduta la dichiara aperta, 
invitando il Consiglio a deliberare sull’oggetto sopra distinto. 

 
IL CONSIGLIO  

PRENDE ATTO che, essendo presenti tutti i componenti, esprime la volontà da parte di tutti i consiglieri di 
assumere la presente deliberazione in aggiunta all’o.d.g. di convocazione del 25/05/2020 

PREMESSO che a causa dell’emergenza COVID-19 le visite agli ospiti della struttura da parte dei loro familiari 
sono state limitate e successivamente sospese già a far data dal 24/01/2020, giusta ordinanza n. 2 del 
Presidente dell’Ente in pari data; 

RAVVISATA l’importanza del valore affettivo e sociale delle visite ai propri congiunti; 

PRESO ATTO delle Linee di indirizzo per le Strutture residenziali extraospedaliere della Regione Veneto del 
26/05/2020, allegato A) al presente provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale, emanate in 
un’ottica di prevenzione e mitigazione del rischio di contagio; 

RITENUTO in una prima fase, di graduare le visite attraverso un sistema di protezione attraverso le vetrate 
della Residenza, in modo da preservare la sicurezza degli ospiti e familiari stessi; 

VISTA la proposta del direttore, in questa prima fase, di riapertura delle visite secondo il seguente schema: 

1) visita all’ospite mediante prenotazione almeno 2-3 giorni prima, telefonando al numero di 
riferimento dal lunedì al venerdì. 

2) nucleo di appartenenza telefono - punto di ritrovo 

 1°, 2° e 3° Piano Est 338 7886216 - Esterno Ala Est 

 1° Piano Ovest 377 1849808 - Esterno Studi Medici 

 2° Piano Ovest 328 3777672 - Esterno Sala Caballini 

Deliberazione n. 19-05 

Data 03/06/2020 



            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituto Pubblico di Assistenza e Beneficenza 

Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV – Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004.  

e-mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it 

Cod. fiscale 00526230263 – Part. IVA 02014000265  

 

 

 3° Piano Ovest 338 6933762 - 334 6868533 - Esterno Sala Polivalente 

 4° Piano Est e Ovest 366 6053610 - Esterno Zona Palestra.  

3) Il personale di Casa Fenzi accompagnerà l’ospite nel punto di incontro individuato al piano terra, in 
base al nucleo di appartenenza; 

4) gli incontri dureranno circa 10-15 minuti; 

5) I visitatori dovranno presentarsi nel luogo di ritrovo all’orario stabilito, indossando idonea 
mascherina, e in assenza, negli ultimi 14 giorni, di sintomi e/o di contatto stretto con persone positive 
a Covid19; 

6) Per tutti gli ospiti che non possono essere trasferiti al piano terra si continuerà a garantire le 
videochiamate, essendo escluso dalla Regione Veneto, in questa Fase 2, ogni accesso di familiari e 
visitatori all’interno dei nuclei di degenza; 

RITENUTO di dover prendere atto delle nuove modalità di visita parenti, ancorché provvisorie e in questa 
prima fase di ripresa, così come sopra evidenziate; 

VISTO il vigente regolamento di amministrazione; 

PRESO ATTO dei pareri favorevoli in ordine: 

alla regolarità Tecnico Amministrativa: parere favorevole.  alla regolarità Contabile: parere favorevole. 

F. to Piero De Faveri F. to Piero De Faveri 

Ad unanimità di voti, espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo della presente 
deliberazione;  

2. di prendere atto delle Linee di indirizzo per le Strutture residenziali extraospedaliere della Regione 
Veneto del 26/05/2020, allegato A) al presente provvedimento per formarne parte integrante e 
sostanziale, emanate in un’ottica di prevenzione e mitigazione del rischio di contagio; 

3. di prendere atto delle nuove modalità di visita parenti così come proposte dal Direttore e sopra 
enunciate, ancorché provvisorie e in questa prima fase di ripresa; 

4. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva; 

5. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs. 33/2013 e 267/2000.  
  



            Centro di servizi – Casa di Riposo 

           “Francesco Fenzi” 
                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituto Pubblico di Assistenza e Beneficenza 

Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV – Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004.  

e-mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it 

Cod. fiscale 00526230263 – Part. IVA 02014000265  

 

 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che previa lettura e conferma è sottoscritto: 

     IL PRESIDENTE Il Segretario Direttore 

   F. to Zorzetto Gianni F. to Piergiorgio Penzo   

                

Cognome nome Firmato 

Minardo Salvatore F. to Minardo Salvatore 

Ugarelli Mariacristina F. to Ugarelli Mariacristina 

Zava Loris F. to Zava Loris 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario-Direttore certifica che copia della presente deliberazione è, a norma di Legge, 

pubblicata all’Albo Pretorio On-Line sul sito Internet dell’Ente per 15 giorni consecutivi a partire dal   

Il Segretario-Direttore 
                                                                                                                                                       Piergiorgio dott. Penzo        

   

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione, non soggetta al controllo di legittimità, è esecutiva dal   

       Il Segretario-Direttore 
                                                                                                                                                        Piergiorgio dott. Penzo        

 

 

 


